

PEMERINTAH KABUPATEN BATU BARA

SEKRETARIAT DAERAH

Jln. PERINTIS KEMERDEKAAN NO. 164 TELP. (0622) - 96782

LIMA PULUH - 21255

Nomor

: 077 / 7312

Sifat

: Perting

Lampiran:

Perihal

: Pemberitahuan

Lima Puluh, 25 Juli 2019

Kepada Yth:

Pengguna SPSE Kabupaten Batu Bara

Tempat

Dengan ini kami informasikan bahwa gangguan teknis pada Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) Kabupaten Batu Bara sudah selesai diperbaiki dan website lpse.batubarakab.go.id/eproc4 sudah dapat diakses terhitung mulai hari Jum'at, tanggal 19 Juli 2019.

Apabila terdapat kendala teknis dikemudian hari dapat dilaporkan melalui Admin Helpdesk LPSE Kabupaten Batu Bara an. Richmon Sitorus, ST. CP. 0821 6363 0676.

Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

a.n. BUPATI BATU BARA SEKRETARIS DAERAH

SARTI ALAM SIREGAR, SH

EMBINA UTAMA MADYA

NIP. 19630301 198602 1 002

Tembusan Yth:

- Bupati Batu Bara di Lima Puluh (sebagai laporan)